

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa  
Objekt:  
2024-029-05 - Profese  
Soupis:  
**2024-029-05-02 - Profese- fasáda - elektro**

KSO:  
Místo: MŠ Kunratice

CC-CZ:  
Datum: 18.06.2024

Zadavatel:  
Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
START Zelený s.r.o.

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
di5 architekti, inženýři, s.r.o. Koubkova 11, Praha 2

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Dana Mlejnková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatížením položek (popisu činnosti) dle přílohy stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a dle výkresů.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>28 274,56</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 274,56	21,00%	5 937,66
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>34 212,22</b>
-------------------	--------------	------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

Objekt: 2024-029-05 - Profese

Soupis: **2024-029-05-02 - Profese- fasáda - elektro**

Místo: MŠ Kunratice

Datum: 18.06.2024

Zadavatel: Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1

Projektant: di5  
architekti, inženýři, s.r.  
o. Koubkova 11, Praha  
2

Uchazeč: START Zelený s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**28 274,56**

PSV - Práce a dodávky PSV

28 274,56

741 - Elektroinstalace - silnoproud

28 274,56

D12 - přeložka nn na fasádě objektu

4 643,00

D13 - přeložka slaboproudých zařízení na fasádě objektu

23 631,56

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

Objekt: 2024-029-05 - Profese

Soupis: **2024-029-05-02 - Profese- fasáda - elektro**

Místo: MŠ Kunratice

Datum: 18.06.2024

Zadavatel: Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1

Projektant: di5  
architekti, inženýři, s.r.  
o. Koubkova 11, Praha  
2

Uchazeč: START Zelený s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**28 274,56**

D	PSV	Práce a dodávky PSV					28 274,56	
D	741	Elektroinstalace - silnoprúd					28 274,56	
D	D12	přeložka nn na fasádě objektu					4 643,00	

1	K	741374843	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních přes 0,09 do 0,36 m2	kus	2,000	95,99	191,98	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/741374843](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741374843)

2	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	2,000	340,51	681,02	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/741372061](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372061)

3	K	HZS.007	Ochrana stávajících kabelů na fasádě pro jejich další použití 2 ks	hod	1,800	650,00	1 170,00	
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------	--

4	K	HZS.008	Repase stávajících svítidel a jejich příprava pro opětnou montáž 2 ks	hod	2,000	1 300,00	2 600,00	
---	---	---------	---	-----	-------	----------	----------	--

D	D13	přeložka slaboproudých zařízení na fasádě objektu					23 631,56	
---	-----	---	--	--	--	--	-----------	--

5	K	742230803	Demontáž kamery venkovní	kus	2,000	406,15	812,30	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/742230803](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230803)

6	K	742230003	Montáž kamerového systému venkovní kamery	kus	2,000	738,45	1 476,90	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/742230003](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230003)

7	K	742230103	Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele	kus	2,000	766,15	1 532,30	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/742230103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230103)

8	K	742222832	Demontáž příslušenství pro PZTS detektoru na stěnu nebo na strop	kus	4,000	184,61	738,44	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/742222832](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742222832)

9	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	4,000	472,61	1 890,44	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/742220232](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220232)

10	K	742222856	Demontáž příslušenství pro PZTS sirény zálohované s majákem a s akumulátorem	kus	2,000	323,07	646,14	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/742222856](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742222856)

11	K	742220256	Montáž příslušenství pro PZTS siréna zálohovaná s majákem a s akumulátorem 1,2 Ah	kus	2,000	803,07	1 606,14	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/742220256](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220256)

12	K	742310802	Demontáž domovního telefonu komunikačního tabla	kus	2,000	646,15	1 292,30	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/742310802](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742310802)

13	K	742310002	Montáž domovního telefonu komunikačního tabla	kus	2,000	1 310,76	2 621,52	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742310002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742310002</a>					
14	K	742320053	Montáž elektricky ovládaných zámků komunikačního tabla tabulky do venkovního prostředí k tablu se seznamem klapek	kus	2,000	101,54	203,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742320053">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742320053</a>					
15	K	HZS009	Demontáž převěsu slaboproudých rozvodů na bočním schodišti při zachovní funkčnosti	hod	3,000	190,00	570,00	
16	K	HZS010	Opětná montáž demontovaného převěsu slaboproudých rozvodů na bočním schodišti	hod	6,000	280,00	1 680,00	
17	M	R0023	<i>pomocný materiál pro přeložky slaboproudu</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>8 562,00</i>	<i>8 562,00</i>	